兵ト青発第 3号

平成 29 年 5 月 12 日

兵青協新旧役員・評議員  各位

兵青協新旧相談役・顧問  各位

支部青年部会長      各位

支部事務局長       各位

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会

 会長 黒田智也

兵青協「第 1回評議員会(総会)」経過報告

日時：平成 29年 5月 10 日(水) 15:30～20:00

場所：ラヴィマーナ神戸 ヴィスタラティール

出席：出席者：43名(別添 出席者名簿の通り) ［事務局：横井、棚田、村上］

   来 賓：HOT21 村上会長(栄進急送㈱)

１．開  会

２．開会挨拶  岸会長より挨拶

３．議長選出  兵青協規約第 15条の定めにより、岸会長が議長に就任

４．議  事

 【第 1号議案】平成 28年度事業報告・収支決算報告について

  事務局より、議案書に基づき説明。長舩監事より監査報告がなされた。

  議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。

 【第 2号議案】平成 29年度事業計画(案)・収支予算(案)について

  事務局より、議案書に基づき説明。

  議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。

 【第 3号議案】平成 29年度ブロック担当事業(案)について

  事務局より、議案書に基づき説明。

  議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。

 【第 4号議案】兵青協役員の改選(案)について

  事務局より、平成 29年度兵青協役員･相談役･顧問･評議員候補者名簿に基づき説明。

  議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。

※ 新旧役員より挨拶

５．その他(事務連絡)

  ・平成 29年度近畿ブロック大会(9/2)、翌日ゴルフ大会(9/3)について

  ・第 12 回 KTS 児童絵画コンクールの応募について

・トラックの日の行事検討プロジェクト会議(4/19)経過報告

・5/22KTS 正副会長会議について

・6/18 全ト協関東 B大会参加申込について

６．閉会挨拶 平戸副会長

以上